柳州西门子授权一级代理商触摸屏供应商采购
产品名称 柳州西门子授权一级代理商触摸屏供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 5000.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213室
联系电话 15021292620 15021292620
产品详情
柳州西门子授权一级代理商触摸屏供应商采购
M06底座，高 100mm，颜色 RAL 7022
附加的机柜底座可使电缆具有较大的弯曲半径（电缆入口在下面），可在底座内进行电缆布线。
机柜底座的颜色总是 RAL
7022。不提供其它颜色的底座。它是随机柜一起交货的。操作员面板的高度可相应变化。
M07电缆连接区，高 200mm，颜色 RAL 7035
电缆连接区由稳固的钢板组成，它增加了电缆连接的灵活性（电缆入口在下面），可以在连接区内部进
行电缆布线。它是随机柜一起交货的。操作员面板的高度可相应变化。
注意: 电缆连接区的标准颜色为 RAL
7035。如果机柜需要特殊颜色（订货代码 Y09），则机罩也要涂上这种颜色。
M13从上面进行输入连接
在从上面建立线路连接时，控制柜配备附加盖罩。这个盖罩装有电力电缆的端子连接以及电缆机械支撑
的电缆轨、EMC 屏蔽总线和 PE 导轨。
机柜高度相应增加 405 mm。用于从上面连接的母排条交货时已经安装好。运输时，机罩单独供货，必须
现场安装。还可使用起重机运输总成（选件M90）。但是，为安装机罩，必须要在现场将这些部件拆除
。在起重钩高度较低时，应考虑使用拉绳器。
应在电缆进线的盖罩顶部提供未钻孔的铝质安装板（5 mm 厚）。根据使用电缆数量和横截面，必须在
设备侧的该安装板上提供钻孔，以便安装进线电缆密封装置。
注意: 控制电缆仍从下面连接。使用选件M13，从下连接线路的条带不可用。
机罩的防护等级为 IP21。与选件M23和M54组合时，提供附加塑料通风格窗和过滤垫。
注意: 机罩的标准颜色为 RAL
7035。如果机柜需要特殊颜色（订货代码 Y09），则机罩也要涂上这种颜色。防护等级为 IP23 和 IP54
的通风格栅的颜色为 RAL 7035，且无法进行喷漆。
使用选件M60的盖子包括在交付范围内。
M21IP21 防护等级
防护等级为 IP20 的机柜，但带有附加顶盖。机柜高度相应增加 250 mm。
出于运输原因，顶盖单独交货，必须在现场安装。
注意: 顶盖的标准颜色为 RAL
7035。如果机柜需要特殊颜色（订货代码 Y09），则机罩也要涂上这种颜色。
M23IP23 防护等级
防护等级为 IP23
的变频调速柜提供有附加机罩，并在空气入口和出口处有塑料通风格栅。机柜高度相应增加 400
mm。供货范围内包含选件 M60所使用的护盖。运输时，机罩单独供货，必须现场安装。
注意: 机罩的标准颜色为 RAL 7035。如果机柜需要特殊颜色（订货代码Y09），则机罩也要涂上这种颜色
。塑料部件（如通风格栅）的颜色为 RAL 7035，且无法进行喷漆。
M54IP54 防护等级
防护等级为 IP54 的变频调速柜提供有附加机罩，并在空气入口和出口处有塑料通风格栅和介质过滤器。
机柜高度相应增加 400 mm。供货范围内包含选件 M60所使用的护盖。它们是控制柜内部空气导管的标
准部件，可相应地改装。必须要根据当地的环境条件对过滤器进行维护。
注意：防护等级为 IP54 时，必须观察输出电流的额定值降低因子。
运输时，机罩单独供货，必须现场安装。
注意: 机罩的标准颜色为 RAL 7035。如果机柜需要特殊颜色（订货代码 Y09），则机罩也要涂上这种颜
色。塑料部件（如通风格栅）的颜色为 RAL 7035，且无法进行喷漆。
M60附加冲击保护装置
变频调速柜具有符合 BGV A2 的标准设计。选件M60在 AC
导轨附近和功率部分上方提供附加盖罩（在手臂可触及的正常范围之外）（只可在 400 V
范围内，变频器高达 250 kW；690 V 范围内，变频器高达 315 kW、防护等级为 IP20 和 IP21
时作为选件选择，否则，将作为标准配置)。
M70EMC 屏蔽母线（从下面连接电缆）
EMC 屏蔽母线用于连接电源和电机馈电的屏蔽电源电缆。使用选件M13和M78时，EMC
屏蔽总线已作为标准配置包括在盖罩下的连接导轨中。
M78上面连接电机接头
控制柜具有一个可供从上面进行电机连接的附加机罩。电力电缆的连接条、机械固定电缆的夹杆、EMC
屏蔽总线和 PE 母线位于盖罩中。
机柜高度相应增加 405 mm。用于从上面连接的母排条交货时已经安装好。运输时，机罩单独供货，必须
现场安装。还可使用起重机运输总成（选件M90）。但是，为了安装盖罩，必须在现场将它们拆下。在
起重钩高度较低时，应考虑使用拉绳器。
应在机罩顶部提供一块铝制没有打孔的安装板（5 mm 厚）以便送入电缆。根据使用电缆数量和横截面，
必须在该安装板上提供钻孔，以便安装现场进线的电缆密封装置。
注：控制电缆仍从下面连接。使用选件M78，作为从下部建立的电机连接标准配置的条带不可用。
注意:
机罩的标准颜色为 RAL
7035。如果控制柜需要特殊的颜色（代码为Y09），盖罩也应涂抹这种颜色。防护等级为 IP23 和 IP54
的通风格栅的颜色为 RAL 7035，且无法进行喷漆。
M90机柜起重运输装置，顶部安装
在单个机柜大宽度达到 600 mm 时，起重运输部件上安装有运输用吊环螺栓。机柜宽度为 800 mm
或更大时，需要使用运输导轨。
Y09特殊机柜漆层
变频调速柜的标准颜色为 RAL 7035。订货时，特殊颜色要用普通文字加以指定。所有 RAL 颜色都可以选
择，它们是以粉末涂层的形式提供的。如果驱动变频调速柜需要选件，如电缆接线隔室（订货号M07）
、顶盖或遮篷（订货号M21）、盖罩（订货号M23/M54）或上部电缆连接（订货号M13/M78），这些选
件的颜色与订购的控制柜颜色相同。塑料部件（如通风格栅）的颜色为 RAL 7035，且无法进行喷漆。
尺寸图380 V - 480 V，110 kW - 132 kW660 V - 690 V，75 kW - 132 kW
从下面进行输入连接，从下面进行的电机连接
防护等级
图标符号
(1) 用于墙壁安装的小天花板高度
(2) 通风格栅
(3) 出气区
(4) 进气区
(5) 电缆从阴影区下面进线
(6) 主控制开关（见选件L26)
(7) 电源接口（7a：电源，7b：电机）
(8) 防护等级选项
(9) 防护等级
IP20
IP21 选件M21
IP23 选件M23
IP54 选件M54
(10) 运输设备
选件为灰色背景。
380 V - 480 V，110 kW - 132 kW660 V - 690 V，75 kW - 132 kW
柳州西门子授权一级代理商触摸屏供应商采购
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)